
МУ11ИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕГНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №20 

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

I
■■ 1*-| Г'. S

2023
г. Сургут

№ 11120

О назначении ответственных 
за организацию рабо'гы платных 
дополнительных образовательных услуг

На основании образовательных запросов учащихся и их родителей, положения 
об оказании платных дополнительных образовательных услуг муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 20, с учетом мотивированного мнения 1 [К 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за организацию работы платных 
дополнительных образовательных услуг с 01.09.2023г. администратора Фрапчук 
Марину Ивановну и администратора Угарову Марию Алексеевну.

2. Вменить в обязанности ответственным за организацию платных 
образовательных услуг:

2.1. контроль за своевременным ведением необходимой документации 
работниками, запятыми предоставлением платных дополнительных 
образовательных услуг;

2.2 обеспечение потребителей бесплатной, доступной и достоверной 
информацией об условиях предоставления и получения платных дополнительных 
образовательных услуг;

2.3. составление приказов, отчетов, справок, информации об организации 
платных дополнительных образовательных услуг.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Бауэр

О приказом отпакомлены: 
Д / '1Франчу к VI. И. Щ  у.ьоМ-

У таро па М.А.
/


